INDICAÇÃO Nº 1340/2013
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Pessegueiro, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Pessegueiro, Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação de reparos é justa reivindicação da população e se justifica em face das fortes chuvas que assolaram nosso Município nos últimos dias, danificando muita a via pública que não conta com o benefício da pavimentação asfáltica.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de julho de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(mandi)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2013 - 10:18:11 06164/2013
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário